

# **Ans Kvægpraksis ApS**

Søbakken 6, Iller, 8643 Ans By

CVR-nr. 42 93 55 14

## **Årsrapport**

**29. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Jens Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ans Kvægpraksis ApS Søbakken 6 Iller 8643 Ans By
	CVR-nr.: 42 93 55 14
	Stiftet: 29. december 2021
	Regnskabsår: 29. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Erik Andersen
<b>Modervirksomhed</b>	JENS ANDERSEN HOLDING ANS ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive dyrlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.318 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet som led i en spaltning, hvorfor selskabet havde en eksisterende kundeportefølje ved stiftelsen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	29/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.317.721</b>
1 Personaleomkostninger	-1.205.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.112.160</b>
Andre finansielle indtægter	665
Øvrige finansielle omkostninger	-1.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.111.810</b>
Skat af årets resultat	-245.005
<b>Årets resultat</b>	<b>866.805</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	2.415.071
Disponeret fra overført resultat	-1.548.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>866.805</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	35.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	39.860
Varebeholdninger i alt	<u>39.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.550.071
Tilgodehavende selskabsskat	89.995
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.355</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.975.248</u>
Likvide beholdninger	<u>634.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.649.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.684.814</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	41.000
Overført resultat	805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.415.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.456.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.214
Anden gæld	188.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.938</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.938</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.684.814</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Kontantstiftelse 29. december 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	1.000	1.549.071	0	0	1.550.071
Årets resultat	0	0	-1.548.266	2.415.071	866.805
Overført til overført resultat	0	-1.549.071	1.549.071	0	0
	<b>41.000</b>	<b>0</b>	<b>805</b>	<b>2.415.071</b>	<b>2.456.876</b>

## Noter

---

	29/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.194.425
Andre omkostninger til social sikring	11.136
	<u>1.205.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har deltaget i en splatning med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.22. Selskabet hæfter solidarisk med det øvrige selskab, der har deltaget i splatningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for splatningens offentliggørelse.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Andersen Holding ans ApS, CVR-nr. 28688806, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
